
入札結果一覧表 令和３年度         

発注状況    令和 3年 5月 10日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000014 

令和３年度 長泉町

パークゴルフ場整備

工事 

元長窪地内 

加和太建設㈱ 

三島市文教町 1丁目 5番

15号 

法人番号 5080101005480 

令和 3年 5月 25日 

（仮契約） 

※本契約は議会の議

決後 

555,500,000円 
議会の議決日の翌日から 

令和 4年 9月 30日まで 

パークゴルフ場整備 A=2.25ha 

基盤整備 

敷地造成工 １式 

 植栽基盤工 １式 

擁壁工 １式 

構造物撤去工 １式 

植栽 

 植栽工 １式 

施設整備 

 給水設備工（さく井工含む） １式 

 雨水排水設備工（浄化槽含む） １式 

 消火設備工 １式 

 散水設備工 １式 

 屋外電気設備工 １式 

 園路広場整備工 １式 

 修景施設整備工 １式 

 サービス施設整備工（四阿含む） １式 

グラウンド・コート整備 

 グラウンド・コート施設整備工 １式 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

制限付き一般競争 

令和 3年 5月 25日 


